Plaquita Precabadas
30 Catálogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010
Plaquitas preacabadas
Tamaños y colores de acabado en este catálogo son indicativos
Los colores representados en este catálogo corresponden sólo aproximadamente con los colores originales del material
Plaquitas preacabadas
Catálogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010 31
Tamaños y colores de acabado en este catálogo son indicativos
Los colores representados en este catálogo corresponden sólo aproximadamente con los colores originales del material
Código Código
color
Tamaños (mm)
L x H
Color visible al
grabar
Acabado Unidades
confección
JPPLY208-200-50x10 200 50x10 negro/blanco 10
JPPLY208-210-50x10 210 50x10 blanco/negro 10
JPPLY208-235-50x10 235 50x10 negro/amarillo 10
JPPLY208-248-50x10 248 50x10 bianco/rojo 10
JPPLY208-281-50x10 281 50x10 negro/plata brillante 10
JPPLY208-282-50x10 282 50x10 negro/oro brillante 10
JPPLY208-200-60x20 200 60x20 negro/blanco 10
JPPLY208-210-60x20 210 60x20 blanco/negro 10
JPPLY208-235-60x20 235 60x20 negro/amarillo 10
JPPLY208-248-60x20 248 60x20 blanco/rojo 10
JPPLY208-281-60x20 281 60x20 negro/plata brillante 10
JPPLY208-282-60x20 282 60x20 negro/oro brillante 10
JPPLY208-200-70x30 200 70x30 negro/blanco 10
JPPLY208-210-70x30 210 70x30 blanco/negro 10
JPPLY208-235-70x30 235 70x30 negro/amarillo 10
JPPLY208-248-70x30 248 70x30 blanco/rojo 10
JPPLY208-281-70x30 281 70x30 negro/plata brillante 10
JPPLY208-282-70x30 282 70x30 negro/oro brillante 10
JPPLY208-200-100x3 200 100x30 negro/blanco 10
JPPLY208-210-100x3 210 100x30 blanco/negro 10
JPPLY208-235-100x3 235 100x30 negro/amarillo 10
JPPLY208-248-100x3 248 100x30 blanco/rojo 10
JPPLY208-281-100x3 281 100x30 negro/plata brillante 10
JPPLY208-282-100x3 282 100x30 negro/oro brillante 10
Negro
Blanco
Negro
Blanco
Negro
Negro
Negro
Blanco
Negro
Blanco
Negro
Negro
Negro
Blanco
Negro
Blanco
Negro
Negro
Negro
Blanco
Negro
Blanco
Negro
Negro
Plaquitas preacabadas uso vivienda en acrílico Ply2
Espesor 0,8 mm - Uso interior
32 Catálogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010
Plaquitas preacabadas
Tamaños y colores de acabado en este catálogo son indicativos
Los colores representados en este catálogo corresponden sólo aproximadamente con los colores originales del material
Código Código
color
Tamaños (mm)
L x H
Color visible al
grabar
Acabado Unidades
confección
JPPLY216-200-30 200 80x30 negro/blanco 25
JPPLY216-210-30 210 80x30 blanco/negro 25
JPPLY216-281-30 281 80x30 negro/plata brillante 25
JPPLY216-282-30 282 80x30 negro/oro brillante 25
JPPLY216-291-30 291 80x30 negro/plata cepillada 25
JPPLY216-292-30 292 80x30 negro/oro cepillado 25
JPPLY216-200-100x2 200 100x25 negro/blanco 10
JPPLY216-210-100x2 210 100x25 blanco/negro 10
JPPLY216-226-100x2 226 100x25 blanco/azul 10
JPPLY216-234-100x2 234 100x25 amarillo/rojo 10
JPPLY216-235-100x2 235 100x25 negro/amarillo 10
JPPLY216-248-100x2 248 100x25 blanco/rojo 10
JPPLY216-281-100x2 281 100x25 negro/plata brillante 10
JPPLY216-282-100x2 282 100x25 negro/oro brillante 10
JPPLY216-200-120x4 200 120x40 negro/blanco 10
JPPLY216-210-120x4 210 120x40 blanco/negro 10
JPPLY216-281-120x4 281 120x40 negro/plata brillante 10
JPPLY216-282-120x4 282 120x40 negro/oro brillante 10
JPPLY216-291-120x4 291 120x40 negro/plata cepillada 10
JPPLY216-292-120x4 292 120x40 negro/oro cepillado 10
Negro
Blanco
Negro
Negro
WeißNegro
Negro
Negro
Blanco
Blanco
Rojo
Negro
Blanco
Negro
Negro
Negro
Blanco
Negro
Negro
WeißNegro
Negro
Plaquitas preacabadas uso vivienda en acrílico Ply2
Espesor 1,6 mm - Uso interior y exterior
Código Código
color
Tamaños (mm)
L x H
Color visible al
grabar
Acabado Unidades
confección
JPG08-406M-50x20 406M 50x20 Transparente oro 10
JPG08-407M-50x20 407M 50x20 Transparente plata 10
JPG08-406M-55x15 406M 55x15 Transparente oro 10
JPG08-407M-55x15 407M 55x15 Transparente plata 10
JPG08-406M-60x20 406M 60x20 Transparente oro 10
JPG08-407M-60x20 407M 60x20 Transparente plata 10
JPG08-406M-83x16 406M 83x16 Transparente oro 10
JPG08-407M-83x16 407M 83x16 Transparente plata 10
Oro
Plata
Oro
Plata
Oro
Plata
Oro
Plata
Plaquitas preacabadas uso vivienda en acrílico Ply2
Espesor 0,8 mm - Retrograbado
Uso interior y exterior
Plaquitas preacabadas
Catálogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010 33
Tamaños y colores de acabado en este catálogo son indicativos
Los colores representados en este catálogo corresponden sólo aproximadamente con los colores originales del material
Código Código
color
Tamaños (mm)
L x H
Color visible al
grabar
Acabado Unidades
confección
JPG32-401M-60x20 401M 60x20 mate/rojo 5
JPG32-404M-60x20 404M 60x20 mate/negro 5
JPG32-405M-60x20 405M 60x20 mate/azul 5
JPG32-406M-60x20 406M 60x20 transparente oro 5
JPG32-407M-60x20 407M 60x20 transparente plata 5
JPG32-409M-60x20 409M 60x20 mate/blanco 5
JPG32-401M-80x40 401M 80x40 mate/rojo 5
JPG32-404M-80x40 404M 80x40 mate/negro 5
JPG32-405M-80x40 405M 80x40 mate/azul 5
JPG32-406M-80x40 406M 80x40 transparente oro 5
JPG32-407M-80x40 407M 80x40 transparente plata 5
JPG32-409M-80x40 409M 80x40 mate/blanco 5
JPG32-401M-100x40 401M 100x40 mate/rojo 5
JPG32-404M-100x40 404M 100x40 mate/negro 5
JPG32-405M-100x40 405M 100x40 mate/azul 5
JPG32-406M-100x40 406M 100x40 transparente oro 5
JPG32-407M-100x40 407M 100x40 transparente plata 5
JPG32-409M-100x40 409M 100x40 mate/blanco 5
JPG32-401M-150x60 401M 150x60 mate/rojo 5
JPG32-404M-150x60 404M 150x60 mate/negro 5
JPG32-405M-150x60 405M 150x60 mate/azul 5
JPG32-406M-150x60 406M 150x60 transparente oro 5
JPG32-407M-150x60 407M 150x60 transparente plata 5
JPG32-409M-150x60 409M 150x60 mate/blanco 5
Rojo
Negro
Azul
Oro
Plata
Blanco
Rojo
Negro
Azul
Oro
Plata
Blanco
Rojo
Negro
Azul
Oro
Plata
Blanco
Rojo
Negro
Azul
Oro
Plata
Blanco
Targhette prefinite uso ufficio in acrilico
Retrograbado y biselado a 45° en la parte trasera
Espesor 3,2 mm - Uso interior y exterior